15

ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении изменений в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Набережные Челны, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Набережные Челны и внесения в них изменений
В соответствии с пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов,  утвержденного  Решением  Городского Совета  от 21.02.2007              № 19/8
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений города Набережные Челны, а также утверждения уставов муниципальных учреждений города Набережные Челны и внесения в них изменений, утвержденный постановлением Исполнительного комитета от 14.12.2010 № 8140, заменив в пункте 23 слова «может быть отказано» словом «отказывается».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                              Р.А. Абдуллин
_____________ Г.К. Ахметова
_____________ Л.И. Ахметзянов
_____________ Р.М. Халимов
_____________Р.Р. Карамиев
_____________Р.М. Насрединов

_____________Р.Н. Хузин

_____________ Л.Р. Гизатуллин
                                                                      ____________  Прокуратура

Нурмухаметова Е.В.

305914